Nam libero tempore, cum soluta nobis est eligendi optio cumque nihil impedit quo minus id quod maxime placeat facere possimus

primo voluptas assumenda est, omnis dolor repellendus. Temporibus autem quibusdam et aut officia debitis aut rerum necessitatibus saepe evenit ut et voluptates repudiandae sint et molestiae non recusandae. Itaque earum rerum hic tenetur a sapiente delectus, ut aut nesciendis voluptatibus maiores alias consequatur aut perferendis distibus quoque et aperiam. Sed ut perspiciatis unde omnis iste natus error totam rem aperiam, eaque ipsa quae ab illo inventore veritatis et quasi architecto beatae vitae dicta sunt.

www.zinfi.com

Contact Us

AMERICAS

sales.noram@zinfitech.com
6200 Stoneridge Mall Road, Suite 300
Pleasanton, CA 94588
United States of America

EUROPE, MIDDLE EAST AND AFRICA

sales.emea@zinfitech.com
Davidson House
Forbury Square, Reading
RG1 3EU, United Kingdom

ASIA PACIFIC

sales.ap@zinfitech.com
3 Temasek Avenue
#21-00 Centennial Tower
Singapore 039190